CÂMARA
MUl,IICIPAI- Í)E ANÁP()IIS

REQUERIMENTO No_ 24DF, FEVEREIRO DE 2025.
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamento de Otício à Secretaria
Manicipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos
de Andpolis, representada pelo Secretdrio Rone Evaldo
Barbosa, solicitando que seja realizado o serviço de

ROÇAGEM E LIMPEZA, no endereço Rua Rodrigues
A, Simão, Q,04, L.28 A, Residencial Tangará, CEP
75.106-890.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Intemo desta Casa de Leis,
que seja enviado Oficio a Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos de
Anápolis, solicitando o serviço de ROÇAGEM E LIMPEZA, conforme endereço abaixo.

Rua Rodrigues A. Simão, 8.04, L.28 A, Residencial Tangard, CEP 75.106-890.

JUSTIF'ICATIVA

Saliento que esta solicitação foi feita pelos moradores do local e chegou a este Gabinete
através do Programa de minha autoria chamado MANDATO PARTICIPATIVO, PROTOCOLADO
NO ZAP 24 HORAS COM O N" 148377 e se faz necessaria devido ao local apresentar muito mato
alto, com incidência de insetos, riscos à saúde dos moradores, inclusive o da Dengue, além de
ambiente inseguro para transeuntes/moradores, e principalmente risco de acidentes, causando
transtomos a comunidade, que pede providências a solicitação, "URGENTE".

Paláclo dô Santana,
Av. Jamel CecÍlio, Q 50, L 14,

Bairro Jundial, Anápolis-GO

CEP:75.110-330

anapolis.go.leg.br

unicipal de Anápolis

Requerimento de No 086 de 24 de fevereiro de 2025.